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OCCIDENTE

NIT 9001105520
CDA DEL OCCIDENTE S.A AV.ROJAS
Direccién GRA 708 N* 64D-16
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Fecha ~2022/04/02 18:30:43 | Propistario IRIARTE DSORIO NESTOR GERMAN CC.(X) NIT.(} ‘;oeom i
Direccidn © ~ CRA 10?7 ANO 70 F 48 | Telsfono . L Cludad: ,D.C.
Placa SPX811 | Modelo 2012 | serviclo  Publico | class  microBUS | Marca HyunDAI | Linea H100-AU TRUCK 125 GL
aca =

No. de licencia da trinsito 10022578161 | Focha Matricula  2012-03-26 | kitometraja 0 | Namero da sillas
N -M tor D4BHBOBD1A3 | viN  KMIWA3THACU443305 | color BLANCO | combustibia DIESEL [ citindr 2476
0. Motol 3

12022-04-02, SPX611.18-44

Suspensién
|  Detantera bquierda  DelanteraDerecha #  68.0 Tragera Derecha 440 |  Minimo: 40 % |
Eficacia Totzl Minimo Unidad Fuerza Fuerza Peso  Unidad Desequilibrio Maximo Unidad
Eje 1 Izquierdo 3561 N Eje 1 Derecho 5028 6056 N 28.1* 30 %
868 500 % [Eje 2 1zquierdo 3820 N | Eje2Derecho 3771 5723 N 4.02 30 %
Eficacia Minimo  Unidad Eje 3 lzquierdo N Eje 3 Derecho N 30 %
Aundliar Eje 4 Izquierdo N Eje 4 Derecho N 30 %
338 180 % | Eje 5 lzquierdo N | Eje5Derecho N 3g %
Desviaclén Lateral
[Ee? = 100 Eje2- . oo0 s . plEe4 T i TEes || Maximo  [40.0-10.0] Unidad  mikm
G2 | Eie 1 Rin lzquierdo CUMPLE G5 /| Reversa % CUMPLE G7 Eje 3 Llanta Derecha CUMPLE
G1 {idertficacidn reglamentaria CUMPLE G5 ' | Luz de parqueo CUMPLE G7 | Eje 3 Llanta kzquierda CUMPLE
G1__| Distintiva de la empresa CUMPLE G5 | Luz Interna CUMPLE G7 Eje 4 Llanta Derecha CUMPLE
C1 Andlaje sillas CUMPLE G5 Luz Placa CUMPLE G7 Eje 4 Llanta zquierda CUMPLE
G1__| Estado tubos escape CUMPLE G5__ | Luces Altas CUMPLE G7 | Eje 5 Uanta Derecha CUMPLE
C1_ | Aseo General CUMPLE G5 | Luces Bajas CUMPLE G7 | Eje 5 Llanta lzquierda CUMPLE
G1__| Espejos CUMPLE G5 _ | Indicadores de tablero CUMPLE GY | Latoneria y Pintuta CUMPLE
G2 | Permos CUMPLE G5__| Temminales Bataria CUMPLE GS | Tapicena CUMPLE
G2 watca CUMPLE G5__ | Anclaje de bateria CUMPLE GS Colinena CUMPLE
G2 Rotulas Sugeriores CUMPLE G5 Desempaiiador CUMPLE G838 Eje 1 Rin Derecho CUMPLE
G2 Rétutas inferiores CUMPLE G6 Cruceta CUMPLE G8 Eja 2 Rin Derecho CUMPLE
G2 R&mm 0 Ballestag CUMPLE G6 - | Lintema CUMPLE G8 | Eje 2 Rin Izquierdo CUMPLE
G2 Amortiguadores CUMPLE G6 Tridngulos - CUMPLE G8 Eje 3 Rin Derecho CUMPLE
G2 Tauaf CUMPLE G6 | Banderola CUMPLE G8 | Eje 3 Rin Izquierdo CUMPLE
Ga Limpiaparabrisas CUMPLE G6 Tacos CUMPLE G8 Eje 4 Rin Derecho CUMPLE
G3__| Retsovisores CUMPLE G6 | Llanta de repuesta CUMPLE G8 | Eje 4 Rin Izquierdo CUMPLE
23 Pio CUMPLE G6 | Gato CUMPLE G8__ | Eje 5 Rin Derecho CUMPLE
G: Dispositives de velocidad CUMPLE G6 Herramienta CUMPLE G8 Eje 5 Rin lzquierdo CUMPLE
= Cﬁm CUMPLE G6 | Extintor CUMPLE G10_| Caja de diraccion CUMPLE
= P:"‘”"‘“ CUMPLE G6__| Boliguin CUMPLE G10_| Terminales CUMPLE
= Cheﬂal - CUMPLE G6__ | Sedales de adverendia CUMPLE G10_[ Brazos Axiales CUMPLE
Bt turones de cegur CUMPLE G7 Eje 1 Llanta Derecha CUMPLE G11 | Bastidor CUMPLE
= ;’M“ de emergencia y Matilo CUMPLE G7__ | Eje 1 Lianta Izquierda CUMPLE G11_| Pisos CUMPLE
= ecoonales CUMPLE G7 | Eje 2 Lianla Derecha CUMPLE G12 | Promedio da distancia CUMPLE
Stop ’ CUMPLE G7__| Eje 2Lianta Izquierda CUMPLE G12 | Promedio de tiempo CUMPLE
g;gﬁ”\;zscmm G5:SISTEMA ELEGTRICO G9:ESTADO DE PRESENTACION
- A DE SUSPENSION G6:EQUIPO DE CARRETERA G10:SISTEMA DE DIRECCION
G3.INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G11.CHASIS
C4:ELEMENTOS DE SEGURIDAD G8:RINES G12:DISPOSITIVO DE COBRO
I APROBADO : 8I X NO
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
lrln Los resukados de Ia::” Inspecciones praWs NO tiene ninguna relacién con los resultados de la RTMyEC oficial. null
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| Desequiiibnio de s fuerzas ge frenada entre 1as ruedas de un mismo ojs. an Lualquiern de sus ejes, entre el 20% y 30% ~ N\ Ty 0.annfietsn S1ROmOTl ]

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADA PORELCDA.
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